
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svenska kyrkan 
TORSLANDA -BJÖRLANDA FÖRSAMLING 

 

PÅ  

TAL  

OM  

LIVET  
Program för hösten 2024 

Välkommen med i en grupp med både inspiration och 

samtal om hur vi kan mogna, både som människor 

och kristna. Vi vill skapa förutsättningar både för 

ärliga samtal om livet och för gemenskap och nya 

relationer. Gruppen är öppen, vilket innebär att du 

kan komma med även under terminens gång eller 

bara vid något enstaka tillfälle och ”pröva på”.  

Torsdagar kl 18.45-20.30 i Amhults kyrka 

Mer info: Susanne & Mats Johansson, 

0733-894831, 0709-429836  



Den här terminen samtalar vi utifrån boken  

SÅ MYCKET MER, SÅ MYCKET STÖRRE  
– En vägbeskrivning i trons landskap 

 

12 september DEN STORA BERÄTTELSEN  
Vilket förhållande har du till Bibeln? Vad har du för tankar om huvud-

personerna i de bibliska berättelserna? Hur är det med bibelkunskapen – för 

egen del och i allmänhet? Har du upptäckt Bibelns röda tråd?  

19 september SYNDAFALLET – MER ÄN ETT REGELBROTT  
Vad var det egentligen som hände där i paradiset? Och sen då? Var finns 

djävulen? Och hur är det med änglarna? Finns det en andlig dimension som 

vi oftast är omedvetna om i vår materialistiska kultur? 

26 september JESU FÖDELSE – MER ÄN EN VACKER BERÄTTELSE  
Vad har vi gjort med julens budskap? Skymmer vårt firande det radikala som 

hände?  Men vad innebär det – som på teologiskt språk kallas 

”inkarnationen”? Detta mysterium att Jesus blev människa.  

3 oktober KORSET – MER ÄN EN MARTYRDÖD 
Korset är en symbol som vi har i vår flagga och som många bär som 

smycket? Men vad betyder korset egentligen? Och vad är innebörden av 

Jesu död? Tänk om Jesu död på korset är starten på en revolution, mer 

omvälvande än vi nånsin förstått? 

10 oktober JESU UPPSTÅNDELSE – STÖRRE ÄN ETT MIRAKEL 
Är det möjligt, är det sant att Jesus uppstod från döden? Kan man tro på 

både vetenskapen och på miraklet att Jesus uppstod från det döda? Och hur 

viktigt är tron på uppståndelsen för kyrkan och för oss personligen? 

17 oktober ANDEN – MER ÄN EN POSITIV ENERGI 
Vem är den helige Ande? Vad innebär det att Jesus kallar Anden för 

”hjälparen”? Vad är Andens roll i en kristen människas liv? Hur vet man att 

man är fylld av Anden och ledd av Anden? 

24 oktober – HUR LEDER GUD? 
Vad innebär det att ”vandra med Gud”? Hur hjälper och leder han oss en 

helt vanlig dag i våra vanliga liv? Hur talar Gud till oss i vardagen? Och hur 

kan vi bli bättre på att lyssna till hans ledning? 

En inspirationskväll tillsamman med de andra grupperna då vi får besök av 

Mikael Landgren. 

31 oktober – samtalskväll 

7 november KARISMA – MER ÄN FÖRMÅGAN ATT INSPIRERA 
Det talas i Bibeln om Andens gåvor och Andens frukt? Vilka är de gåvorna? 

Hur fungerade de i urkyrkan och hur fungerar de i vår tid och i vår 

församling? Och vad är Andens frukt? 

14 november HOPPET – MER ÄN ATT ”RÄDDA SIN SJÄL TILL 

HIMLEN” 
Varifrån får vi våra bilder av himlen? Är det en värld av pärleportar och gator 

av guld? Vad innebär det att vi väntar på nya himlar och en ny jord där 

rättfärdighet bor? Och vad kan vi egentligen veta om den ”andra sidan”?  

21 november BIBELN – MER ÄN EN GUDOMLIG DIKTAMEN 
Vad innebär det att Bibeln är Guds ord? Hur ska vi handskas med 

motsättningar i Bibeln och med de svåra texterna? Vad innebär en dynamisk 

syn på Bibeln och vad är Bibelns kärna och stjärna? Och hur kan man lyssna 

till Guds röst när man läser?  

28 november GUD – STÖRRE ÄN VÅRA BILDER 
Varför förbjöd Gud människorna att göra sig en bild av honom? Hur 

förändras vår bild av Gud under livets gång? Ingen har någonsin sett Gud, 

står det, men Jesus har uppenbarat vem han är. Vad innebär det? 

5 december GEMENSKAPSKVÄLL ÖVER 

GENERATIONSGRÄNSERNA – som ingår i vår jubileumsvecka när 

Amhults kyrka fyller tio år. En kväll för alla grupper som möts på 

torsdagskvällarna och naturligtvis även för alla andra intresserade. 


